quocienfcumque fuerit requifitus — Actum ex parte ipfius 

comitis, vxoris fue et filiorum fuorum predictorum in Ramf- 
bacli in ftrata publica. Anno domini Ml C°C°. LYII0. II. Ka- 

lendas Junii1 coram teftibus fubnotatis, videlicet Cünrado, 
maioris ecclefie et Walthero, sancti Stephani in Conftantia 

prepofitis. Hainrico canonico ecclefie sancti Stephani, Cünrado 

plebano de Alfhufen, magiftro Cünrado notario, Rüdolfo facer- 
dote de Rauenfpurg, Hainrico plebano de Botenhufen, magiftro 

Hainrico scolaftico Conftantienfi, Hainrico Carpentario, Ber- 
tholdo de Maienowe et Cünrado Pifcatore, clericis, viro nobili 

Algoto Sunnunkalbe, Cünrado et Rüdolfo de Bodem, Hainrico et 
Burkardo de Ramfberg, Vlrico pincerna et Johanne de Castello, Yl- 

rico de Berge, Burkardo de Oetlehufen, Hiltebrando de Ernf berge, 

Hainrico de Saeldenhouen, Cünrado de Shönowe, Wernhero Yin- 
kone et Burkardo de Waltftaige, militibus, Burkardo de Laiter- 
berg, Cünrado dicto Stambelser, Walthero dicto de Caftello et Wal¬ 

thero dicto de Houen, ciue conftantienfi. De fratribus vero de 
Salem: Sifrido cellerario2, Diethelmo de Blümenftain, Gozoldo 

de Vilingen, Vlrico Grsetserio de Biberach, monachis et Ber- 

tholdo conuerfo aliisque quam pluribus. Actum vero eiufdem 
comitis et fue filie prenotate in Conftantia. Anno domini 
fupradicto Kalendas Junii:1 coram teftibus fubnotatis, videlicet: 
Livtoldo prepofito Epifcopalis Celle, Bertholdo de Hohenvelfe 

canonico maioris ecclefie Conftantienfis, Cünrado plebano de 

Alfhufep. Bertholdo de Maienowe clerico, Hainrico de Ramfberg 

1 Mai 31. — 2 Or. hat celerario. — 3 Juni 1. 
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et Wernhero Vinkone, militibus. Ex parte vero abbatis et con- 

ventus de Salem: Rüdolfo priore, Vlrico Grsetmrio et Nycholao, 
monachis aliifque quam pluribus probis viris — nos, ut hec 

omnia maivf robur obtineant firmitatis, ad peticionem partium 
predictarum baue paginam exinde confcribi fecimus et sigil- 

lorum noftri noftrique capituli ac etiam comitis prenotati ap- 

penfionibus roborari. Datum Conftantie XVIII. Kalendas Jvlii 

anno domini fupradicto. 
Perg. Or. mit 3 an Pergamentstreifen anhängenden Siegeln 

aus brauner Maltha: des Bischofs Eberhard von Konstanz 

wie an No. 300, des Domcapitels zu Konstanz wie an No. 259 

und des Grafen Berthold von Heiligenberg wie an No. 325. 

Cod. Sal. II, 119 No. CVIII. Ueberschrift: E. dei gracia 
Conftantienfis epifcopus fuper emptione curie fuperioris in